
 

 

KÆRE KOMMENDE STUDERENDE PÅ SCENEKUNSTNERISK PRODUKTION/ 

REALISERING, DDSKS KØBENHAVN 

 

Igen hjerteligt tillykke med at du er blevet optaget på Den Danske Scenekunstskole. 
Velkommen til scenekunstnerisk produktion og realisering. 

Dine kommende medstuderende, undervisere samt studiekoordinator Dénise 
Stockmann og jeg glæder sig meget til at tage imod dig og til at lære dig at kende. 

I ugerne 33-34 skal du deltage i et introforløb, og her kommer du til at møde mig, skolens 
personale og en del af de undervisere, du kommer til at møde igennem din studetid og 
selvfølgelig alle de andre studerende fra de forskellige linjer på Holmen. 

Din første dag er mandag d. 12. august 2024 kl. 9:30 - hvor du skal møde på Per 
Knutzons Vej 5. 

I uge 33 vil du blive vist rundt på campus for at se undervisning- og produktionslokaler 
og lære skolens produktionsafdeling og personale at kende. Du skal fotograferes til 
skolens hjemmeside og flytte ind på din plads på linjekontoret. Derudover vil du blive 
introduceret til biblioteket og deltage i Red Liv-undervisning.  

I uge 34 vil du starte undervisning i samarbejde på tværs og i brug af skolens udstyr. 
Ugen afsluttes med et fælles arrangement, hvor du kommer til at møde alle studerende 
fra Den Danske Scenekunstskole – både fra Aarhus, Fredericia, Holstebro og Odense. 

Du skal inden studiestart have købt et par sikkerhedssko (klasse S3 godkendt - 
VIGTIGT) og være indehaver af en bærbar computer, som skal kunne bruges til Fusion 
360, Photoshop (billedbehandling), Sketchup m.m. (VIGTIGT at det ikke er en mac air 
eller andre mindre kraftige computere, da undervisningen er afhængig af at computeren 
kan trække programmerne). Du kan læse mere om minimumskrav til din pc her: 
https://www.autodesk.com/support/technical/article/caas/sfdcarticles/sfdcarticles/Syste
m-requirements-for-Autodesk-Fusion-360.html. 
 
Du vil også i introugerne blive introduceret til skolens skemaprogram (Asimut), til skolens 
intranet (intern kommunikation), og du vil modtage din egen skolemail m.m 
 
Endnu en gang tillykke! 
 
Alle glæder sig til at byde dig og dine kommende medstuderende velkomne og håber at 
i alle med introugerne får et godt afsæt og fundament som studerende på Den Danske 
Scenekunstskole. 

Nyd din sommer! 

 
De bedste hilsner, 
 

Sanne Mejse Ystrøm  
Lektor  
Linjeansvarlig realisering  
Scenekunstnerisk produktion  
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